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Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Adonis Huruglica 8 

2. Fidan Mujku 6 

3. Jehona Sinani 6 

4. Erlinda Veseli 6 

5. Adonita Pira 6 

6. Aurita Sherifi 5 

7. Dieron Rexhepi 5 

8. Ipek Mustafa 5 

9. Qëndresa Sahiti 5 

10. Hafize Maliqi 5 

11. Fitim Kadriu 5 

12. Hyrmete Mustafa 5 

13. Bashkim Halimi 5 

14. Algresa Kryeziu 5 

15. Fatime Iseni 5 


